
ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA VRCHNÍHO ROZHODČÍHO 
 

 
 

OKRESNÍ PŘEBOR KARLOVY VARY 2017 
 

Kulturní dům Sadov 
TJ SLOVAN Karlovy Vary 17. 11. 2017 

 
Okresní přebor Karlovy Vary byl zahájen prezentací, kdy se v 08:00 h zaregistrovalo  
20 sportovců v rámci Karlovarského okresu. Pořadatel pro sportovce připravil 4 stoly zn. Donic 
Waldner, hrací prostor byl opatřen ohrádkami, stolky pro rozhodčí, počítadly, okna byla 
vybavena stínící technikou a hrací prostor dostatečným osvětlením. Hrálo se plastovými 
míčky zn. Kingnik 3*, bílé barvy. Pořadatel rovněž zajistil možnost občerstvení v restauraci, 
která je součástí Kulturního domu Sadov. V 08:45 h byl turnaj slavnostně zahájen nástupem a 
vyhlášením prvních zápasů. Hráči byli nalosováni do 5 skupin po 4. Ze základních skupin 
postupovali první 2 do druhého vyřazovacího stupně. Z důvodu určení nominace hráčů na 
Krajský přebor se o 11 až 15 místo se hrálo systémem každý s každým. Samostatná soutěž 
čtyřher se hrála od začátku vyřazovacím způsobem. O 3. místo se nehrálo.  
 
Pořadatel předá 3 nejlepším v každé soutěží diplomy. Oceněným gratulujeme. Opět za rok se 
budeme těšit. 

 
Dvouhra: 

 
 1. místo  Petrák Martin  Regenstauv 

2. místo Tesař Vojtěch  KST K.Vary 
3. místo Völgyesi Zdeněk KST K.Vary 

Kolář Pavel  KST K.Vary 
 

Čtyřhra: 
 

1. místo  Petrák Martin  Regenstauv 
  Provazník Jiří  Německo 
2. místo Völgyesi Zdeněk KST K.Vary 
  Kolář Pavel  KST K.Vary 
3. místo Svěrák Boris  KST K.Vary Gerba Ondřej  KST K.Vary 

Vysocký Ivan  TJ Ostrov Čonka Martin  TJ Ostrov 
 
 
 
 
 
 

Zprávu vypracoval: 
Vladimír Růžička



 

Okresní přebor Karlovy Vary 2017 
PREZENČNÍ LISTINA 

Č. ID JMÉNO ODDÍL ŽEB. 

1 Petrák Martin Regenstauv 1 
2 Provazník Jiří Německo 2 
3 Völgyesi Zdeněk KST K.Vary 3 
4 Vysocký Ivan TJ Ostrov 4 
5 Čonka Martin TJ Ostrov 6 
6 Svěrák Boris KST K.Vary 9,5 
7 Kolář Pavel KST K.Vary 13,5 
8 Gerba Ondřej KST K.Vary 13,5 
9 Čáp Ladislav ml. Slovan K.Vary 13,5 

10 Řezáč Bohumil KST K.Vary 18,5 
11 Klůj Ivan KST K.Vary 18,5 
12 Čáp Ladislav st. Slovan K.Vary 18,5 
13 Zika Petr TJ Ostrov 28 
14 Brázda Zdeněk Slovan K.Vary 28 
15 Vařejčka Josef TJ Ostrov 35,5 
16 Tesař Vojtěch KST K.Vary 42,5 
17 Strnad Pavel KST K.Vary 59 
18 Růžička Vladimír Slovan K.Vary 59 
19 Kotál Jakub Slovan K.Vary 81,5 
20 Hanák Tobiáš Slovan K.Vary 81,5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Okresní přebor Karlovy Vary 2017 
 LOS SKUPIN 

SK. JMÉNO ODDÍL 

1.     
1 Petrák Martin Regenstauv 

11 Klůj Ivan KST K.Vary 
9 Čáp Ladislav ml. Slovan K.Vary 

13 Zika Petr TJ Ostrov 
2.     
2 Provazník Jiří Německo 

14 Brázda Zdeněk Slovan K.Vary 
6 Svěrák Boris KST K.Vary 

17 Strnad Pavel KST K.Vary 
3.     
3 Völgyesi Zdeněk KST K.Vary 

15 Vařejčka Josef TJ Ostrov 
12 Čáp Ladislav st. Slovan K.Vary 
16 Tesař Vojtěch KST K.Vary 
4.     
4 Vysocký Ivan TJ Ostrov 

10 Řezáč Bohumil KST K.Vary 
8 Gerba Ondřej KST K.Vary 

19 Kotál Jakub Slovan K.Vary 
5.     
5 Čonka Martin TJ Ostrov 

20 Hanák Tobiáš Slovan K.Vary 
7 Kolář Pavel KST K.Vary 

18 Růžička Vladimír Slovan K.Vary 



 
1. stupeň skupinový - dvouhra mužů 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
1 body ext. sety pořadí

1 3 2 3 2 3 0 6 9 4 1
2 2 3 3 1 2 3 4 7 7 3
3 2 3 1 3 3 0 4 6 6 2
4 0 3 3 2 0 3 4 3 8 4

2 body ext. sety pořadí

1 3 0 3 0 3 0 6 9 0 1
2 0 3 3 0 3 0 5 6 3 2
3 0 3 0 3 3 0 4 3 6 3
4 0 3 0 3 0 3 3 0 9 4

3 body ext. sety pořadí

1 3 1 1 3 3 0 5 7 4 1
2 1 3 3 1 1 3 4 5 7 3
3 3 1 1 3 0 3 4 4 7 4
4 0 3 3 1 3 0 5 6 4 2

4 body ext. sety pořadí

1 3 0 3 0 3 0 6 9 0 1
2 0 3 3 0 3 0 5 6 3 2
3 0 3 0 3 3 0 4 3 6 3
4 0 3 0 3 0 3 3 0 9 4

5 body ext. sety pořadí

1 0 3 3 0 3 0 5 6 3 2
2 3 0 3 0 3 0 6 9 0 1
3 0 3 0 3 0 3 3 0 9 4
4 0 3 0 3 3 0 4 3 6 3

Kolář Pavel KST K.Vary
Hanák Tobiáš Slovan K.Vary
Růžička Vladimír Slovan K.Vary

Kotál Jakub Slovan K.Vary

3
Čonka Martin TJ Ostrov

1 2 4 sety

Vysocký Ivan TJ Ostrov
Gerba Ondřej KST K.Vary
Řezáč Bohumil KST K.Vary

sety

Tesař Vojtěch KST K.Vary

1 2 3 4

Völgyesi Zdeněk KST K.Vary
Čáp Ladislav st. Slovan K.Vary
Vařejčka Josef TJ Ostrov

sety

Strnad Pavel KST K.Vary

1 2 3 4

Provazník Jiří Německo
Svěrák Boris KST K.Vary
Brázda Zdeněk Slovan K.Vary

sety

Zika Petr TJ Ostrov

1 2 3 4

Petrák Martin Regenstauv
Čáp Ladislav ml. TJ Ostrov
Klůj Ivan KST K.Vary

Okresní přebor Karlovy Vary 2017

1 2 3 4 sety



2. stupeň vyřazovací - dvouhra mužů 

 
 

 
 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
POŘADÍ JMÉNO ODDÍL 

1 Petrák Martin Petrák Martin 
2 Tesař Vojtěch Tesař Vojtěch 
3 Völgyesi Zdeněk Völgyesi Zdeněk 
3 Kolář Pavel Kolář Pavel 

4-8 Gerba Ondřej Gerba Ondřej 
4-8 Čonka Martin Čonka Martin 
4-8 Vysocký Ivan Vysocký Ivan 
4-8 Provazník Jiří Provazník Jiří 

9-10 Svěrák Boris Svěrák Boris 
9-10 Klůj Ivan Klůj Ivan 
11 Brázda Zdeněk Brázda Zdeněk 
12 Čáp Ladislav st. Čáp Ladislav st. 
13 Čáp Ladislav ml. Čáp Ladislav ml. 
14 Růžička Vladimír Růžička Vladimír 
15 Řezáč Bohumil Řezáč Bohumil 

16-20 Zika Petr Zika Petr 
16-20 Vařejčka Josef Vařejčka Josef 
16-20 Strnad Pavel Strnad Pavel 
16-20 Hanák Tobiáš Hanák Tobiáš 
16-20 Kotál Jakub Kotál Jakub 

Na Krajský přebor postupuje prvních 13 závodníků 
Náhradníci pro Krajský přebor jsou Vladimír Růžička a Bohumil Řezáč 

Petrák Martin
Regenstauv

3 0  

Gerba Ondřej 3 0
KST K.Vary  

Svěrák Boris 3 0
KST K.Vary

Völgyesi Zdeněk 3 1
KST K.Vary

3 0
 

Čonka Martin   3 0
TJ Ostrov

3 0

Vysocký Ivan 3 0
TJ Ostrov

3 0

Kolář Pavel 1 3
KST K.Vary

3 0

Tesař Vojtěch 0 3
KST K.Vary

Klůj Ivan 3 2
KST K.Vary

Provazník Jiří 3 WO
Německo

3 0

Kolář Pavel

Vysocký Ivan

Tesař Vojtěch

Tesař Vojtěch

Tesař Vojtěch

Provazník Jiří

Petrák Martin

Petrák Martin

Gerba Ondřej

Völgyesi Zdeněk

Čonka Martin

Völgyesi Zdeněk

Kolář Pavel

Petrák Martin

Petrák Martin

1 body ext. sety pořadí

1 1 3 2 3 3 0 3 1 6 9 7 3
2 3 1 3 2 3 1 3 1 8 12 5 1
3 3 2 2 3 3 0 3 0 7 11 5 2
4 0 3 1 3 0 3 2 3 4 3 12 5
5 1 3 1 3 0 3 3 2 5 5 11 4

Zápasy o 11 až 15 místo 1 2 3 4 sety

Růžička Vladimír Slovan K.Vary

5
Čáp Ladislav ml. Slovan K.Vary
Brázda Zdeněk Slovan K.Vary
Čáp Ladislav st. Slovan K.Vary
Řezáč Bohumil KST K.Vary



 
 
 

 

LOS ID ID JMENO ODDÍL JMENO ODDÍL ŽEB. K
1 1 2 Petrák Martin Regenstauv Provazník Jiří Německo 3
2 10 17 Řezáč Bohumil KST K.Vary Strnad Pavel KST K.Vary 77,5
3 14 18 Brázda Zdeněk Slovan K.Vary Růžička Vladimír Slovan K.Vary 87
4 11 16 Klůj Ivan KST K.Vary Tesař Vojtěch KST K.Vary 61
5 6 8 Svěrák Boris KST K.Vary Gerba Ondřej KST K.Vary 23
6 4 5 Vysocký Ivan TJ Ostrov Čonka Martin TJ Ostrov 10
7 9 12 Čáp Ladislav ml. Slovan K.Vary Čáp Ladislav st. Slovan K.Vary 32
8 19 20 Kotál Jakub Slovan K.Vary Hanák Tobiáš Slovan K.Vary 163
9 13 15 Zika Petr TJ Ostrov Vařejčka Josef TJ Ostrov 63,5
10 3 7 Völgyesi Zdeněk KST K.Vary Kolář Pavel KST K.Vary 16,5

Okresní přebor Karlovy Vary 2017
LOS ČTYŘHRY

Petrák Martin
Provazník Jiří  

  
3 0  

  
 

Řezáč Bohumil 3 0
Strnad Pavel

Brázda Zdeněk 0 3
Růžička Vladimír  

Klůj Ivan
Tesař Vojtěch 3 0

3 0

1 3

Svěrák Boris 0 3
Gerba Ondřej

Vysocký Ivan
Čonka Martin 3 2

3 0

Čáp Ladislav ml. 3 1
Čáp Ladislav st.

3 0

Kotál Jakub 0 3
Hanák Tobiáš

Zika Petr 0 3
Vařejčka Josef

Völgyesi Zdeněk 0 3
Kolář Pavel

3 0

Čtyřhra I.

Zika Petr

Kolář Pavel
Völgyesi Zdeněk

Vařejčka Josef

 

Brázda Zdeněk

Petrák Martin

Provazník Jiří
Petrák Martin

Klůj Ivan
Tesař Vojtěch

Svěrák Boris

Kolář Pavel
Völgyesi Zdeněk

Vysocký Ivan

Kolář Pavel
Völgyesi Zdeněk

Čonka Martin

Provazník Jiří

Petrák Martin
Provazník Jiří

Gerba Ondřej

Vysocký Ivan

Gerba Ondřej

Petrák Martin
Provazník Jiří

Svěrák Boris

Čonka Martin

Čáp Ladislav ml.
Čáp Ladislav st.

Růžička Vladimír


	Dvouhra:
	Čtyřhra:
	Vladimír Růžička

